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1 Proyecto de operación de agua potable, alcantarillado y saneamiento

1 Ingresos Propios del Organismo

$8,098,500.001000 $8,098,500.09 $5,568,358.14 $5,568,358.14 $5,568,358.14 $5,568,358.14$0.09 $2,530,141.95SERVICIOS PERSONALES

$5,500,000.001100 $5,500,000.00 $4,592,079.85 $4,592,079.85 $4,592,079.85 $4,592,079.85$0.00 $907,920.15REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$5,500,000.001130 $5,500,000.00 $4,592,079.85 $4,592,079.85 $4,592,079.85 $4,592,079.85$0.00 $907,920.15  Sueldos base al personal permanente

$5,500,000.001131 $5,500,000.00 $4,592,079.85 $4,592,079.85 $4,592,079.85 $4,592,079.85$0.00 $907,920.15  Sueldos base al personal permanente

$215,000.001200 $342,500.12 $337,602.16 $337,602.16 $337,602.16 $337,602.16$127,500.12 $4,897.96Remuneraciones al personal de carácter transitorio

$200,000.001220 $327,500.12 $337,602.16 $337,602.16 $337,602.16 $337,602.16$127,500.12 -$10,102.04  Sueldos base al personal eventual

$200,000.001221 $327,500.12 $337,602.16 $337,602.16 $337,602.16 $337,602.16$127,500.12 -$10,102.04  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

$15,000.001230 $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00  Retribuciones por servicios de carácter social

$15,000.001231 $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00  Retribuciones por servicios de carácter social

$1,195,000.001300 $1,157,499.97 $156,973.44 $156,973.44 $156,973.44 $156,973.44-$37,500.03 $1,000,526.53REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$1,010,000.001320 $1,010,000.00 $103,544.12 $103,544.12 $103,544.12 $103,544.12$0.00 $906,455.88  Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año

$170,000.001321 $170,000.00 $65,607.40 $65,607.40 $65,607.40 $65,607.40$0.00 $104,392.60  Prima vacacional

$40,000.001322 $40,000.00 $37,936.72 $37,936.72 $37,936.72 $37,936.72$0.00 $2,063.28  Prima dominical

$800,000.001323 $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $800,000.00  Gratificación de fin de año

$170,000.001330 $132,499.97 $53,429.32 $53,429.32 $53,429.32 $53,429.32-$37,500.03 $79,070.65  Horas extraordinarias

$170,000.001331 $132,499.97 $53,429.32 $53,429.32 $53,429.32 $53,429.32-$37,500.03 $79,070.65  Remuneraciones por horas extraordinarias

$15,000.001340 $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00  Compensaciones

$15,000.001341 $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00  Compensaciones por servicios eventuales

$313,500.001400 $266,250.00 $53,459.81 $53,459.81 $53,459.81 $53,459.81-$47,250.00 $212,790.19SEGURIDAD SOCIAL

$77,000.001410 $71,750.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,249.97 $71,750.03  Aportaciones de seguridad social

$77,000.001411 $71,750.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,249.97 $71,750.03  Aportaciones de seguridad social

$110,000.001420 $72,499.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$37,500.03 $72,499.97  Aportaciones a fondos de vivienda

$110,000.001421 $72,499.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$37,500.03 $72,499.97  Aportaciones a fondos de vivienda

$110,000.001430 $105,500.00 $53,459.81 $53,459.81 $53,459.81 $53,459.81-$4,500.00 $52,040.19  Aportaciones al sistema para el retiro

$110,000.001431 $105,500.00 $53,459.81 $53,459.81 $53,459.81 $53,459.81-$4,500.00 $52,040.19  Aportaciones al sistema para el retiro

$16,500.001440 $16,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $16,500.00  Aportaciones para seguros

$16,500.001441 $16,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $16,500.00  Aportaciones para seguros

$810,000.001500 $782,249.94 $393,242.88 $393,242.88 $393,242.88 $393,242.88-$27,750.06 $389,007.06OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

$310,000.001520 $234,999.94 $43,015.97 $43,015.97 $43,015.97 $43,015.97-$75,000.06 $191,983.97  Indemnizaciones

$110,000.001521 $72,499.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$37,500.03 $72,499.97  Indemnizaciones
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$200,000.001522 $162,499.97 $43,015.97 $43,015.97 $43,015.97 $43,015.97-$37,500.03 $119,484.00  Pago de liquidaciones

$500,000.001540 $500,000.00 $319,220.00 $319,220.00 $319,220.00 $319,220.00$0.00 $180,780.00  Prestaciones contractuales

$500,000.001541 $500,000.00 $319,220.00 $319,220.00 $319,220.00 $319,220.00$0.00 $180,780.00  Prestaciones contractuales

$0.001590 $47,250.00 $31,006.91 $31,006.91 $31,006.91 $31,006.91$47,250.00 $16,243.09  Otras prestaciones sociales y económicas

$0.001591 $47,250.00 $31,006.91 $31,006.91 $31,006.91 $31,006.91$47,250.00 $16,243.09  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

$40,000.001600 $10,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$29,999.97 $10,000.03PREVISIONES

$40,000.001610 $10,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$29,999.97 $10,000.03  Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social

$40,000.001612 $10,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$29,999.97 $10,000.03  Creación de plazas

$25,000.001700 $40,000.03 $35,000.00 $35,000.00 $35,000.00 $35,000.00$15,000.03 $5,000.03PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

$25,000.001710 $40,000.03 $35,000.00 $35,000.00 $35,000.00 $35,000.00$15,000.03 $5,000.03  Estímulos

$25,000.001711 $40,000.03 $35,000.00 $35,000.00 $35,000.00 $35,000.00$15,000.03 $5,000.03  Estímulos

$4,033,200.002000 $4,033,200.00 $2,000,436.43 $2,000,436.43 $2,000,436.43 $2,000,070.39$0.00 $2,032,763.57MATERIALES Y SUMINISTRO

$247,500.002100 $247,500.00 $94,667.40 $94,667.40 $94,667.40 $94,667.40$0.00 $152,832.60Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales

$70,000.002110 $70,000.00 $29,867.38 $29,867.38 $29,867.38 $29,867.38$0.00 $40,132.62  Materiales, útiles y equipos menores de oficina

$70,000.002111 $70,000.00 $29,867.38 $29,867.38 $29,867.38 $29,867.38$0.00 $40,132.62  Materiales, útiles y equipos menores de oficina

$75,000.002120 $75,000.00 $46,592.74 $46,592.74 $46,592.74 $46,592.74$0.00 $28,407.26  Materiales y útiles de impresión y reproducción

$75,000.002121 $75,000.00 $46,592.74 $46,592.74 $46,592.74 $46,592.74$0.00 $28,407.26  Materiales y útiles de impresión y reproducción

$20,000.002130 $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00  Material estadístico y geográfico

$20,000.002131 $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00  Material estadístico y geográfico

$26,000.002140 $26,000.00 $267.25 $267.25 $267.25 $267.25$0.00 $25,732.75  Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones

$26,000.002141 $26,000.00 $267.25 $267.25 $267.25 $267.25$0.00 $25,732.75  Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones

$13,500.002150 $13,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,500.00  Material impreso e información digital

$13,500.002151 $13,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,500.00  Material impreso e información digital

$15,000.002160 $15,000.00 $4,646.08 $4,646.08 $4,646.08 $4,646.08$0.00 $10,353.92  Material de limpieza

$15,000.002161 $15,000.00 $4,646.08 $4,646.08 $4,646.08 $4,646.08$0.00 $10,353.92  Material de limpieza

$28,000.002170 $28,000.00 $13,293.95 $13,293.95 $13,293.95 $13,293.95$0.00 $14,706.05  Materiales y útiles de enseñanza

$28,000.002171 $28,000.00 $13,293.95 $13,293.95 $13,293.95 $13,293.95$0.00 $14,706.05  Materiales y útiles de enseñanza

$54,500.002200 $54,500.00 $20,740.55 $20,740.55 $20,740.55 $20,740.55$0.00 $33,759.45ALIMENTOS Y UTENSILIOS

$49,000.002210 $49,000.00 $19,624.26 $19,624.26 $19,624.26 $19,624.26$0.00 $29,375.74  Productos alimenticios para personas

$27,000.002211 $27,000.00 $19,350.55 $19,350.55 $19,350.55 $19,350.55$0.00 $7,649.45  Alimentación en oficinas o lugares de trabajo

$11,000.002212 $11,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,000.00  Alimentación en eventos oficiales

$11,000.002213 $11,000.00 $273.71 $273.71 $273.71 $273.71$0.00 $10,726.29  Alimentación en programas de capacitación y adiestramiento

$5,500.002230 $5,500.00 $1,116.29 $1,116.29 $1,116.29 $1,116.29$0.00 $4,383.71  Utensilios para el servicio de alimentación
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$5,500.002231 $5,500.00 $1,116.29 $1,116.29 $1,116.29 $1,116.29$0.00 $4,383.71  Utensilios para el servicio de alimentación

$2,000,000.002300 $2,000,000.00 $909,762.11 $909,762.11 $909,762.11 $909,762.11$0.00 $1,090,237.89MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN

$2,000,000.002390 $2,000,000.00 $909,762.11 $909,762.11 $909,762.11 $909,762.11$0.00 $1,090,237.89  Otros productos adquiridos como materia prima

$2,000,000.002391 $2,000,000.00 $909,762.11 $909,762.11 $909,762.11 $909,762.11$0.00 $1,090,237.89  OTROS PRODUCTOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA

$297,700.002400 $357,700.03 $176,216.51 $176,216.51 $176,216.51 $176,216.51$60,000.03 $181,483.52MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$25,000.002410 $25,000.00 $23,339.15 $23,339.15 $23,339.15 $23,339.15$0.00 $1,660.85  Productos minerales no metálicos

$25,000.002411 $25,000.00 $23,339.15 $23,339.15 $23,339.15 $23,339.15$0.00 $1,660.85  Productos minerales no metálicos

$60,000.002420 $120,000.03 $68,108.47 $68,108.47 $68,108.47 $68,108.47$60,000.03 $51,891.56  Cemento y productos de concreto

$60,000.002421 $120,000.03 $68,108.47 $68,108.47 $68,108.47 $68,108.47$60,000.03 $51,891.56  Cemento y productos de concreto

$8,000.002430 $8,000.00 $529.32 $529.32 $529.32 $529.32$0.00 $7,470.68  Cal, yeso y productos de yeso

$8,000.002431 $8,000.00 $529.32 $529.32 $529.32 $529.32$0.00 $7,470.68  Cal, yeso y productos de yeso

$2,500.002440 $2,500.00 $517.24 $517.24 $517.24 $517.24$0.00 $1,982.76  Madera y productos de madera

$2,500.002441 $2,500.00 $517.24 $517.24 $517.24 $517.24$0.00 $1,982.76  Madera y productos de madera

$1,500.002450 $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500.00  Vidrio y productos de vidrio

$1,500.002451 $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500.00  Vidrio y productos de vidrio

$12,000.002460 $12,000.00 $5,283.46 $5,283.46 $5,283.46 $5,283.46$0.00 $6,716.54  Material eléctrico y electrónico

$12,000.002461 $12,000.00 $5,283.46 $5,283.46 $5,283.46 $5,283.46$0.00 $6,716.54  Material eléctrico y electrónico

$85,200.002470 $85,200.00 $49,997.50 $49,997.50 $49,997.50 $49,997.50$0.00 $35,202.50  Artículos metálicos para la construcción

$85,200.002471 $85,200.00 $49,997.50 $49,997.50 $49,997.50 $49,997.50$0.00 $35,202.50  Artículos metálicos para la construcción

$3,500.002480 $3,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,500.00  Materiales complementarios

$3,500.002481 $3,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,500.00  Materiales complementarios

$100,000.002490 $100,000.00 $28,441.37 $28,441.37 $28,441.37 $28,441.37$0.00 $71,558.63  Otros materiales y artículos de construcción y reparación

$100,000.002491 $100,000.00 $28,441.37 $28,441.37 $28,441.37 $28,441.37$0.00 $71,558.63  Otros materiales y artículos de construcción y reparación

$802,500.002500 $742,499.97 $326,117.80 $326,117.80 $326,117.80 $326,117.80-$60,000.03 $416,382.17Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios

$500,000.002510 $365,000.00 $69,839.80 $69,839.80 $69,839.80 $69,839.80-$135,000.00 $295,160.20  Productos quimicos básicos

$500,000.002511 $365,000.00 $69,839.80 $69,839.80 $69,839.80 $69,839.80-$135,000.00 $295,160.20  Productos químicos básicos

$2,500.002520 $2,500.00 $450.02 $450.02 $450.02 $450.02$0.00 $2,049.98  Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos

$2,500.002521 $2,500.00 $450.02 $450.02 $450.02 $450.02$0.00 $2,049.98  Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos

$200,000.002530 $93,460.52 $48,013.01 $48,013.01 $48,013.01 $48,013.01-$106,539.48 $45,447.51  Medicinas y productos farmacéuticos

$200,000.002531 $93,460.52 $48,013.01 $48,013.01 $48,013.01 $48,013.01-$106,539.48 $45,447.51  Medicinas y productos farmacéuticos

$100,000.002560 $281,539.45 $207,814.97 $207,814.97 $207,814.97 $207,814.97$181,539.45 $73,724.48  Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados

$100,000.002561 $281,539.45 $207,814.97 $207,814.97 $207,814.97 $207,814.97$181,539.45 $73,724.48  Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados

$400,000.002600 $400,000.00 $347,960.09 $347,960.09 $347,960.09 $347,960.09$0.00 $52,039.91COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
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$400,000.002610 $400,000.00 $347,960.09 $347,960.09 $347,960.09 $347,960.09$0.00 $52,039.91  Combustibles, lubricantes y aditivos

$400,000.002611 $400,000.00 $347,960.09 $347,960.09 $347,960.09 $347,960.09$0.00 $52,039.91  Combustibles, lubricantes y aditivos

$65,000.002700 $49,999.97 $15,249.14 $15,249.14 $15,249.14 $15,249.14-$15,000.03 $34,750.83VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

$35,000.002710 $19,999.97 $174.14 $174.14 $174.14 $174.14-$15,000.03 $19,825.83  Vestuario y uniformes

$35,000.002711 $19,999.97 $174.14 $174.14 $174.14 $174.14-$15,000.03 $19,825.83  Vestuario y uniformes

$30,000.002720 $30,000.00 $15,075.00 $15,075.00 $15,075.00 $15,075.00$0.00 $14,925.00  Prendas de seguridad y protección personal

$30,000.002721 $30,000.00 $15,075.00 $15,075.00 $15,075.00 $15,075.00$0.00 $14,925.00  Prendas de seguridad y protección personal

$166,000.002900 $181,000.03 $109,722.83 $109,722.83 $109,722.83 $109,356.79$15,000.03 $71,277.20HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$60,000.002910 $75,000.03 $67,294.57 $67,294.57 $67,294.57 $67,294.57$15,000.03 $7,705.46  Herramientas menores

$60,000.002911 $75,000.03 $67,294.57 $67,294.57 $67,294.57 $67,294.57$15,000.03 $7,705.46  Herramientas menores

$6,000.002920 $6,000.00 $230.17 $230.17 $230.17 $230.17$0.00 $5,769.83  Refacciones y accesorios menores de edificios

$6,000.002921 $6,000.00 $230.17 $230.17 $230.17 $230.17$0.00 $5,769.83  Refacciones y accesorios menores de edificios

$20,000.002940 $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00  Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de información

$20,000.002941 $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00  Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información

$80,000.002960 $80,000.00 $42,198.09 $42,198.09 $42,198.09 $41,832.05$0.00 $37,801.91  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

$80,000.002961 $80,000.00 $42,198.09 $42,198.09 $42,198.09 $41,832.05$0.00 $37,801.91  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

$2,900,800.003000 $2,900,800.00 $1,420,285.87 $1,420,285.87 $1,420,285.87 $1,420,285.87$0.00 $1,480,514.13SERVICIOS GENERALES

$1,622,000.003100 $1,464,500.00 $793,868.39 $793,868.39 $793,868.39 $793,868.39-$157,500.00 $670,631.61SERVICIOS BÁSICOS

$1,512,000.003110 $1,399,500.00 $785,134.08 $785,134.08 $785,134.08 $785,134.08-$112,500.00 $614,365.92  Energía eléctrica

$1,500,000.003111 $1,387,500.00 $785,134.08 $785,134.08 $785,134.08 $785,134.08-$112,500.00 $602,365.92  Energía eléctrica

$12,000.003112 $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,000.00  Pago por estudios de factibilidad de servicio electrico

$12,000.003120 $12,000.00 $1,073.87 $1,073.87 $1,073.87 $1,073.87$0.00 $10,926.13  Gas

$12,000.003121 $12,000.00 $1,073.87 $1,073.87 $1,073.87 $1,073.87$0.00 $10,926.13  GAS

$16,000.003140 $16,000.00 $4,729.27 $4,729.27 $4,729.27 $4,729.27$0.00 $11,270.73  Telefonia Tradicional

$16,000.003141 $16,000.00 $4,729.27 $4,729.27 $4,729.27 $4,729.27$0.00 $11,270.73  Telefonía tradicional

$22,000.003150 $14,500.03 $2,931.17 $2,931.17 $2,931.17 $2,931.17-$7,499.97 $11,568.86  Telefonia celular

$22,000.003151 $14,500.03 $2,931.17 $2,931.17 $2,931.17 $2,931.17-$7,499.97 $11,568.86  Telefonía celular

$6,000.003160 $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,000.00  Servicios de telecomunicaciones y satélites

$6,000.003161 $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,000.00  Servicios de telecomunicaciones y satélites

$50,000.003170 $12,499.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$37,500.03 $12,499.97  Servicios de acceso a Internet, redes y procesamiento de información

$50,000.003171 $12,499.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$37,500.03 $12,499.97  Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información

$4,000.003180 $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,000.00  Servicios postales y telegráficos

$2,000.003181 $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00  Servicios telegráficos

Page 4



DIRECCION DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE EBANO, S.L.P.
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Del
01/ene./2025 Al 30/sep./2025

10/nov./2025

01:46 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_PY_FF

Usr: Supervisor

Ejercicio del Presupuesto

Egresos
Aprobado Al

31/12/2025
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$2,000.003182 $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00  Servicios Postales

$139,300.003200 $344,050.00 $274,168.00 $274,168.00 $274,168.00 $274,168.00$204,750.00 $69,882.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

$112,300.003260 $326,050.00 $274,168.00 $274,168.00 $274,168.00 $274,168.00$213,750.00 $51,882.00  Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas

$112,300.003261 $326,050.00 $274,168.00 $274,168.00 $274,168.00 $274,168.00$213,750.00 $51,882.00  Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas

$15,000.003270 $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00  Arrendamiento de activos intangibles

$15,000.003271 $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00  Arrendamiento de activos intangibles

$12,000.003290 $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,000.00 $3,000.00  Otros arrendamientos

$12,000.003291 $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,000.00 $3,000.00  Otros arrendamientos

$70,000.003300 $97,749.97 $46,243.00 $46,243.00 $46,243.00 $46,243.00$27,749.97 $51,506.97SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

$25,000.003310 $79,000.00 $42,528.00 $42,528.00 $42,528.00 $42,528.00$54,000.00 $36,472.00  Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados

$25,000.003311 $79,000.00 $42,528.00 $42,528.00 $42,528.00 $42,528.00$54,000.00 $36,472.00  Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados

$15,000.003320 $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$11,250.00 $3,750.00  Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas

$15,000.003321 $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$11,250.00 $3,750.00  Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas

$30,000.003340 $14,999.97 $3,715.00 $3,715.00 $3,715.00 $3,715.00-$15,000.03 $11,284.97  Servicios de capacitación

$30,000.003341 $14,999.97 $3,715.00 $3,715.00 $3,715.00 $3,715.00-$15,000.03 $11,284.97  Servicios de capacitación

$14,500.003400 $30,250.00 $19,458.72 $19,458.72 $19,458.72 $19,458.72$15,750.00 $10,791.28SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$9,500.003410 $25,250.00 $19,458.72 $19,458.72 $19,458.72 $19,458.72$15,750.00 $5,791.28  Servicios financieros y bancarios

$9,500.003411 $25,250.00 $19,458.72 $19,458.72 $19,458.72 $19,458.72$15,750.00 $5,791.28  Servicios financieros y bancarios

$5,000.003470 $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00  Fletes y maniobras

$5,000.003471 $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00  Fletes y maniobras

$510,000.003500 $576,750.03 $235,201.91 $235,201.91 $235,201.91 $235,201.91$66,750.03 $341,548.12SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$130,000.003510 $121,749.97 $16,575.92 $16,575.92 $16,575.92 $16,575.92-$8,250.03 $105,174.05  Conservación y mantenimiento menor de inmuebles

$130,000.003511 $121,749.97 $16,575.92 $16,575.92 $16,575.92 $16,575.92-$8,250.03 $105,174.05  Conservación y mantenimiento menor de inmuebles

$20,000.003530 $35,000.03 $12,860.00 $12,860.00 $12,860.00 $12,860.00$15,000.03 $22,140.03  Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información

$20,000.003531 $35,000.03 $12,860.00 $12,860.00 $12,860.00 $12,860.00$15,000.03 $22,140.03  Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información

$60,000.003550 $82,500.00 $46,735.74 $46,735.74 $46,735.74 $46,735.74$22,500.00 $35,764.26  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

$60,000.003551 $82,500.00 $46,735.74 $46,735.74 $46,735.74 $46,735.74$22,500.00 $35,764.26  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

$300,000.003570 $337,500.03 $159,030.25 $159,030.25 $159,030.25 $159,030.25$37,500.03 $178,469.78  Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria y otros equipos y herramienta

$300,000.003572 $337,500.03 $159,030.25 $159,030.25 $159,030.25 $159,030.25$37,500.03 $178,469.78  Mantenimiento y conservación de plantas e instalaciones productivas

$50,000.003600 $20,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$29,999.97 $20,000.03SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

$40,000.003620 $10,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$29,999.97 $10,000.03  Difusión por radio,televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios

$40,000.003621 $10,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$29,999.97 $10,000.03  Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios

$10,000.003640 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00  Servicios de revelado de fotografías
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$10,000.003641 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00  SERVICIOS DE REVELADO DE FOTOGRAFÍAS

$110,000.003700 $110,000.00 $48,808.85 $48,808.85 $48,808.85 $48,808.85$0.00 $61,191.15Servicios de traslados y viáticos

$10,000.003710 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00  Pasajes aéreos

$10,000.003711 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00  Pasajes aéreos

$30,000.003720 $30,000.00 $6,576.31 $6,576.31 $6,576.31 $6,576.31$0.00 $23,423.69  Pasajes terrestres

$30,000.003721 $30,000.00 $6,576.31 $6,576.31 $6,576.31 $6,576.31$0.00 $23,423.69  Pasajes terrestres

$70,000.003750 $70,000.00 $42,232.54 $42,232.54 $42,232.54 $42,232.54$0.00 $27,767.46  Viáticos en el pais

$70,000.003751 $70,000.00 $42,232.54 $42,232.54 $42,232.54 $42,232.54$0.00 $27,767.46  Viáticos en el país

$15,000.003800 $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00SERVICIOS OFICIALES

$15,000.003820 $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00  Gastos de orden social y cultural

$15,000.003821 $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00  Gastos de orden social y cultural

$370,000.003900 $242,499.97 $2,537.00 $2,537.00 $2,537.00 $2,537.00-$127,500.03 $239,962.97OTROS SERVICIOS GENERALES

$20,000.003910 $4,999.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$15,000.03 $4,999.97  Servicios funerales y de cementerios

$20,000.003911 $4,999.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$15,000.03 $4,999.97  Servicios funerarios y de cementerios

$200,000.003920 $125,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$74,999.97 $125,000.03  Impuestos y derechos

$200,000.003922 $125,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$74,999.97 $125,000.03  Impuesto sobre nómina

$150,000.003950 $112,499.97 $2,537.00 $2,537.00 $2,537.00 $2,537.00-$37,500.03 $109,962.97  Penas, multas, accesorios y actualizaciones

$150,000.003951 $112,499.97 $2,537.00 $2,537.00 $2,537.00 $2,537.00-$37,500.03 $109,962.97  Penas, multas, accesorios y actualizaciones

$340,000.005000 $340,000.00 $110,635.52 $110,635.52 $110,635.52 $110,635.52$0.00 $229,364.48BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$100,000.005100 $182,500.03 $110,635.52 $110,635.52 $110,635.52 $110,635.52$82,500.03 $71,864.51MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

$50,000.005110 $50,000.00 $12,400.86 $12,400.86 $12,400.86 $12,400.86$0.00 $37,599.14  Muebles de oficina y estantería

$50,000.005111 $50,000.00 $12,400.86 $12,400.86 $12,400.86 $12,400.86$0.00 $37,599.14  Muebles de oficina y estantería

$50,000.005150 $132,500.03 $98,234.66 $98,234.66 $98,234.66 $98,234.66$82,500.03 $34,265.37  Equipos de cómputo y de tecnologías de la información

$50,000.005151 $132,500.03 $98,234.66 $98,234.66 $98,234.66 $98,234.66$82,500.03 $34,265.37  Equipo de cómputo y de tecnología de la información

$75,000.005400 $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$45,000.00 $30,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

$50,000.005410 $20,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$29,999.97 $20,000.03  Automóviles y Equipo Terrestre

$50,000.005411 $20,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$29,999.97 $20,000.03  Vehículos y equipo terrestre

$25,000.005490 $9,999.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$15,000.03 $9,999.97  Otros equipos de transporte

$25,000.005491 $9,999.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$15,000.03 $9,999.97  Otros equipos de transporte

$165,000.005600 $127,499.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$37,500.03 $127,499.97MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

$80,000.005620 $42,499.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$37,500.03 $42,499.97  Maquinaria y equipo industrial

$80,000.005621 $42,499.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$37,500.03 $42,499.97  Maquinaria y equipo industrial

$15,000.005640 $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00  Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial
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$15,000.005641 $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00  Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial

$20,000.005650 $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00  Equipo de comunicación y telecomunicación

$20,000.005651 $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00  Equipo de comunicación y telecomunicación

$50,000.005660 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00  Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctricos

$50,000.005661 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00  Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctricos

$100,000.009000 $100,000.00 $4,117.51 $4,117.51 $4,117.51 $4,117.51$0.00 $95,882.49DEUDA PÚBLICA

$100,000.009900 $100,000.00 $4,117.51 $4,117.51 $4,117.51 $4,117.51$0.00 $95,882.49ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)

$100,000.009910 $100,000.00 $4,117.51 $4,117.51 $4,117.51 $4,117.51$0.00 $95,882.49  ADEFAS

$100,000.009911 $100,000.00 $4,117.51 $4,117.51 $4,117.51 $4,117.51$0.00 $95,882.49  ADEFAS

$15,472,500.00 $15,472,500.09 $9,103,833.47 $9,103,833.47 $9,103,833.47 $9,103,467.43$0.09 $6,368,666.62  Ingresos Propios del Organismo

$15,472,500.00 $15,472,500.09 $9,103,833.47 $9,103,833.47 $9,103,833.47 $9,103,467.43$0.09 $6,368,666.62  Proyecto de operación de agua potable, alcantarillado y saneamiento

$15,472,500.00 $15,472,500.09 $9,103,833.47 $9,103,833.47 $9,103,833.47 $9,103,467.43$0.09 $6,368,666.62  Total Final

Page 7


